SéO/voro CMM.

Proc. ne S56S 1.289
Fis. o,

| Rocp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicito ao executivo a remover veículo
inservível sito a Rua Padre A. Magueto - Estância
Recreativa San Fernando próximo ao número 99.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA-—solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior -

da seguinte indicação:

Solicito ao executivo a remover veículo inservível sito a
Rua Padre A. Magueto - Estância Recreativa San Fernando próximo ao
número 99.

JUSTIFICATIVA

E Este vereador foi procurado por moradores da Rua Padre
E A. Magueto informando a necessidade de notificar o proprietário a remover
É o veículo FIAT Placa: BPC4735, tendo em vista que está trazendo

insegurança a toda vizinhança. Diante disto, solicito a secretaria competente
que tome as providências cabíveis o mais rápido possível.

Valinhos, 21 de de-2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br